

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	110,00	116,66
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	3,00	3,18
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		5. Capitolul 5. Sistemă de incalzire				
20	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23 9,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
21	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			943,50 28,83
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211570 0000	Radiator	buc	1,0000	900,00	900,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0030	20,00	0,06
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	60,00	0,36
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	3,00	9,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
22	IA16A	Boiler orizontal cu serpantina montat pe suport, boilerul avind capacitatea de 100 l,	buc			414,43 299,83
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	57,66	299,83
	287527403 0000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	35,00	70,00
	251320662 2159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	50,00	17,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	20,00	0,60
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	60,00	3,60
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) 9102	kg	0,1600	15,00	2,40